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 2011 Basın Açıklaması 

Aden’deki Merkez Bankası Başkanı’nın Açıklamaları, Yemen’deki İngiliz-Amerikan Ekonomik Savaşın 
Gerçekliğini Deşifre Etmektedir 

Aden’deki Yemen Merkez Bankası Başkanı Dr. Muhammed Zemmam, Yemen’deki ekonomik durum ve zorluklarla 
ilgili Şarku’l Avsat gazetesine bir röportaj verdi. İngiltere Merkez Bankası’nın siyasi taleplerini içeren 3 Ekim tarihli 
mektubuna şaşırıp kaldıklarını dile getiren Zemmam, mektubun bankacılıkla herhangi bir ilgisi olmadığını kaydetti. 
Fakat Zemmam bu koşullar hakkında konuşmak istemedi. Zemmam, “İngiltere, Yemen’e yardım etmek konusunda oldukça 
istekli ve yardım çağrısında bulunuyor. Kıtlığa karşı uyarılarda bulunuyor fakat maalesef merkez bankasının parasını kullanmasını 
engelliyor. İngiltere Bankası’nda bir hesabımız var. Hesap önceki koşullar sebebiyle donduruldu. Merkez bankasının iadesi ve bütün 
devletler tarafından tanınması ile birlikte New York’taki Federal Reserve’deki hesapta dahil olmak üzere hesapların çoğu açıldı. Mayıs 
2018’e kadar tüm şartların ofisler aracılığıyla sağlanmasının ardından, IMF’nin merkez bankasını teşhis edeceği görev için bekledik. 
Ardından İngiltere Merkez Bankası’nın siyasi taleplerini içeren 3 Ekim 2018 tarihli bir mektupla şaşırıp kaldık. Mektubun 
bankacılıkla hiçbir ilgisi yok. Amaç, Yemen’in halkı için gerekli gıdaları satın almak için parasını kullanmasını önlemekti.” dedi. 

“BM Yemen Özel Elçisi Martin Griffiths, ekonominin onun için öncelikli olan meselelerin başında geldiğini söyledi. 
Ekonominin politize olmamasına önem veren Griffiths, Yemen’deki merkez ile Sana’daki şubeyi birleştirmeye çalıştığını 
söyledi. Onun söyledikleri hakkında ne düşünüyorsunuz? Martin Griffiths ve onun ekonomi ekibi ile olan işbirliği hangi 
seviyede bulunuyor?” sorusuna Zemmam “Martin Griffiths, ekonominin öneminden ve bunun halkın ıstırabının 
hafifletilmesindeki rolünden emindi. Bu olumlu bir gelişmedir. Kendisi benimle daha önce görüşmek istedi. Ekonomik meselelerin, 
politik bir yönü olan misyonunu aştığını ifade etti. Daha da önemlisi, bu büyük değişimin nedenlerinin bilinmesidir. Merkez bankası 
olarak özel elçi ile herhangi bir işbirliğimiz mevcut değil. Çünkü bunun sorumluluğu Dışişleri Bakanlığı’nın uhdesinde. Ancak IMF, 
bankanın verimliliğini artırmak için bir proje hazırlanması amacıyla, çalışma grubunun üyelerinin Sana’daki merkez bankası 
şubesine dahil edilmesini şart koştu. Merkez bankası ve Sana’daki çalışma grubunun üyeleri arasında gerçekleştirilecek teknik bir 
toplantıya hazırlık olarak görüşmeler yapıldı. IMF ve Dünya Bankası’nın himayesinde gerçekleştirilecek toplantının özel gündemi de 
dahil olmak üzere bütün düzenlemeler yapıldı. Merkez bankası elçinin ofisi tarafından gönderilen bir yazı aldı. Yazı, herkesin saygı 
duymaya istekli olduğu bir zamanda, bağımsızlığımızla ve yasalarımızla bağdaşmayan noktalar içeriyordu. Merkez bankası kanunu 
ve kararlarında bağımsızlığı çerçevesinde işbirliğine devam etmeye hazırız.” yanıtını verdi. 

Ülkede devam etmekte olan İngiliz-Amerikan çatışması ile eş güdümlü olarak ekonomik savaş da yürütülüyor. BM 
Yemen Özel Elçisi aracılığıyla İngiltere, Amerika’nın iktidara ortak etmek istediği Husilere ekonomik baskı yapıyor. 
Amerika ise, Aden ve Sana’daki Merkez Bankası’nı birleştirmek ve ekonomiyi çatışmalardan ayrı tutmak suretiyle IMF 
ve Dünya Bankası’nı ekonomik krizin çözümüne ortak etmek için çalışıyor. Amaç, Husiler üzerinde baskıyı hafifletmek. 
Hangi milletten olursa olsun sömürgeciler, Yemen halkı hakkında ahit ve zimmet gözetmezler. BAE, Yemen Riyalini 
çökertmek, Husileri boyunduruk altına almak ya da müzakerelere döndürmek amacıyla Yemenlilerin petrol ve gaz 
ihracatına, limanlardaki işlere engel olmaktadır. Eş zamanlı olarak İngiltere, özellikle de ellerindeki son liman kenti olan 
El Hudeyde’de Husilere karşı ajanları (BAE ve Hadi güçleri) üzerinden askeri savaş yürütüyor. Amerikan yanlısı Merkez 
Bankası Başkanı yaptığı açıklamada, BAE’nin Aden’deki Merkez Bankası’nda hiçbir mevduatının olmadığını söylerken, 
Suudi Arabistan’ın 2 milyar dolarlık mevduatının yanı sıra 200 milyon dolarlık da hibe de bulunduğunu kaydetti. Bu 
açıklamasıyla Merkez Bankası Başkanı, İngiltere ve pisliğini ifşa ederken, ülke ekonomisi ve zenginliğinin Amerika’nın 
sömürgecilik enstrümanları olan IMF ve Dünya Bankası’nın kontrolünde olmasını istiyor. Dünya Bankası, Basendva 
hükümeti döneminde yayınladığı petrol ürünleri raporunda, ülkeyi kontrol altına almak isteyen Husilerin bahanesinin 
bu olduğunu söylemişti. 

Ey Yemen halkı! Kolonistler ve ajanları, kuduz köpekler gibi üzerinize ve ülkenize üşüşüyorlar. Korku ve kıtlığı 
tattırdılar. Ülkeyi viraneye, hayatınızı da yangına çevirdiler. Onun için sakın verdikleri insani yardıma, attıkları 
kırıntılara, çirkin yüzlerini güzelleştirmek ve zehri içinize kusmak için koloni kurumların ballı önerilerine kanmayın. 
Hadi gelin aranızdaki çatışmayı durdurun, ülkeniz ve servetinizin sömürgecilere peşkeş çekilmesine engel olun, 
kendilerine makam mevki veren sömürgeci efendileri ve kuruluşlarının rızasına elde etmek için çatışan hainlerin kellesini 
kesin. Nübüvvet metodu üzere Râşidi Hilafeti kurmak için çalışmanızın daha zamanı gelmedi mi? Hilafet, İslami 
yönetimi geri getirecek, bu sayede Rabbinizin rızasına, ümmetinizin saadetine nail olacaksınız.  


